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EDITAL N2 49/2025 — PROGRAMA DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINARIA — VAGAS REMANESCENTES

Resultado Final do Processo Seletivo
Convocagao para Matricula em 12 Chamada

INSTITUICAO: IFSULDEMINAS — Campus Muzambinho
AREA DE CONCENTRAGCAO: Anestesiologia
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Nome
Mateus Mastrangelo Gregio
Gabriela Pereira Aguiar Messias
Gabrielle de Souza Pimentel
Regina Vitdria Teixeira Rocha
Ana Flavia Pereira Cruz
Louise Salles da Silva Borges
Marcelle Alexandre da Silva
Ana Carolina Faquini de Paula
Giovanna Marques Paglioni

Lista por Ordem de Classificagao

Nota Final
6,31
5,66
5,47
5,04
4,70
4,35
3,73
3,54
1,27

Status
Classificado
Classificada

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
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Lista por Ordem de Classificagao

INSTITUICAO: IFSULDEMINAS — Campus Muzambinho
AREA DE CONCENTRAGCAO: Patologia Animal
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Caroline Correia Jorge Pires
Maria Gabriela Bento
Helena Arf

Amanda dos Santos Ferreira
Heloisa Braga Squarcado

Nome Nota Final

6,13
5,18
3,88
3,22
2,97

Status
Classificada
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente



